

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Адыгея

Исполняющий обязанности руководителя следственного управления СК России по Республике Адыгея принял участие в межведомственном совещании

Исполняющий обязанности руководителя следственного управления СК России по Республике Адыгея принял участие в межведомственном совещании, проведенном в г. Краснодаре заместителем руководителя Главного следственного управления СК России по СКФО генерал-майором юстиции Ламоновым М.Ю.

18 апреля заместителем руководителя Главного следственного управления СК России по СКФО генерал-майором юстиции Ламоновым М. Ю. в следственном управлении по Краснодарскому краю проведено межведомственное совещание по ходу расследования уголовных дел, совершенных в отношении несовершеннолетних, в ходе которого был заслушан ряд уголовных дел, даны конкретные указания

18 Апреля 2018

Адрес страницы: https://adygheya.sledcom.ru/news/item/1218743